



股票简称:栖霞建设 股票代码:600533 发行人注册地:江苏省南京市和高路 251 号

南京栖霞建设股份有限公司增发招股意向书摘要

保荐机构(主承销商):广发证券股份有限公司

保荐机构(主承销商)注册地:珠海市大海滨南路光大国际商务中心 26 楼 26114

以下本公司 2006 年、2006 年和 2007 年的财务数据信息,非经特别说明,均引自南京立信永华会计师事务所有限公司对本公司 2006 年、2006 年和 2007 年的财务审计报告,且上述三年的财务数据均为新会计准则下经调整后的数据。

(一)合并财务会计报表

合并资产负债表、合并利润表、合并现金流量表及所有者权益变动表: 单位:元

项目	2007年 12 月 31 日	2006年 12 月 31 日	2005年 12 月 31 日
流动资产:			
货币资金	1,156,224,877.06	1,258,687,098.20	482,097,135.49
交易性金融资产	0.00	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00	0.00
应收账款	4,817.48	52,363.31	8,206.71
预付账款	174,833,676.42	501,482,634.73	284,469,267.19
应收利息	0.00	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00	0.00
其他应收款	10,807,688.34	9,611,214.69	3,363,064.83
买入返售金融资产	0.00	0.00	0.00
其他流动资产	4,939,116,031.29	3,007,603,232.76	3,276,611,631.18
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00	0.00
其他流动资产	6,280,929,008.68	4,777,318,124.57	4,046,129,506.80
非流动资产:			
长期股权投资	0.00	0.00	0.00
固定资产	15,064,705.29	15,882,090.00	12,176,716.33
在建工程	38,174,432.24	38,179,377.54	38,478,544.75
无形资产	0.00	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00	0.00
递延所得税资产	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00	0.00
非流动资产合计	53,062,865.12	52,048,210.84	52,940,614.47
资产总计	6,289,991,940.80	4,869,396,435.41	4,138,570,120.64

合并利润表: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、营业收入	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29
营业成本	0.00	0.00	0.00
营业税金及附加	0.00	0.00	0.00
销售费用	672,265.47	859,674.43	41,005,164.47
管理费用	54,025,984.32	34,263,566.56	41,005,164.47
财务费用	130.22	1,280,567.81	0.00
资产减值损失	0.00	0.00	0.00
公允价值变动损益	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00
营业利润	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29
营业外收入	0.00	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00	0.00
利润总额	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29
所得税费用	0.00	0.00	0.00
净利润	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29

合并现金流量表: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	2,913,897,449.58	2,095,365,538.22	1,871,302,984.44
收到的税费返还	62,480.00	0.00	378,051.00
收到其他与经营活动有关的现金	17,779,306.68	287,778,425.24	29,869,005.00
经营活动现金流入小计	2,931,739,236.26	2,383,143,963.46	1,901,560,040.44
购买商品、接受劳务支付的现金	3,178,623,352.31	1,549,607,047.40	1,639,639,646.19
支付给职工以及为职工支付的现金	54,463,254.93	39,901,007.30	32,721,666.55
支付的各项税费	60,581,788.07	282,584,059.07	152,373,907.76
支付其他与经营活动有关的现金	103,571,717.14	281,582,417.11	56,363,048.31
经营活动现金流出小计	3,368,159,432.45	2,174,044,529.88	1,921,377,528.23
经营活动产生的现金流量净额	-726,420,801.70	209,089,382.74	-20,026,418.54

合并所有者权益变动表: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、所有者权益变动表			
实收资本(或股本)	405,000,000.00	405,000,000.00	210,000,000.00
资本公积	674,700,963.18	674,700,963.18	282,466,371.47
盈余公积	0.00	0.00	0.00
未分配利润	1,628,971,969.67	275,758,254.74	170,819,879.37
归属于母公司所有者权益合计	1,628,971,969.67	1,351,463,030.63	669,216,659.69
少数股东权益	439,025,955.16	369,944,128.11	315,249,685.69
所有者权益合计	2,068,007,924.83	1,801,156,153.94	1,012,566,569.91
负债和所有者权益合计	6,289,991,940.80	4,869,396,435.41	4,138,570,120.64

合并资产负债表附表: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、资产负债表附表			
应收票据	0.00	0.00	0.00
应收账款	4,817.48	52,363.31	8,206.71
预付账款	174,833,676.42	501,482,634.73	284,469,267.19
其他应收款	10,807,688.34	9,611,214.69	3,363,064.83
固定资产	15,064,705.29	15,882,090.00	12,176,716.33
在建工程	38,174,432.24	38,179,377.54	38,478,544.75
无形资产	0.00	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00	0.00

合并利润表附表: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、利润表附表			
营业收入	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29
营业成本	0.00	0.00	0.00
营业税金及附加	0.00	0.00	0.00
销售费用	672,265.47	859,674.43	41,005,164.47
管理费用	54,025,984.32	34,263,566.56	41,005,164.47
财务费用	130.22	1,280,567.81	0.00
资产减值损失	0.00	0.00	0.00
公允价值变动损益	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00
营业利润	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29
营业外收入	0.00	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00	0.00
利润总额	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29
所得税费用	0.00	0.00	0.00
净利润	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29

合并现金流量表附表: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、现金流量表附表			
销售商品、提供劳务收到的现金	2,913,897,449.58	2,095,365,538.22	1,871,302,984.44
收到的税费返还	62,480.00	0.00	378,051.00
收到其他与经营活动有关的现金	17,779,306.68	287,778,425.24	29,869,005.00
经营活动现金流入小计	2,931,739,236.26	2,383,143,963.46	1,901,560,040.44
购买商品、接受劳务支付的现金	3,178,623,352.31	1,549,607,047.40	1,639,639,646.19
支付给职工以及为职工支付的现金	54,463,254.93	39,901,007.30	32,721,666.55
支付的各项税费	60,581,788.07	282,584,059.07	152,373,907.76
支付其他与经营活动有关的现金	103,571,717.14	281,582,417.11	56,363,048.31
经营活动现金流出小计	3,368,159,432.45	2,174,044,529.88	1,921,377,528.23
经营活动产生的现金流量净额	-726,420,801.70	209,089,382.74	-20,026,418.54

合并所有者权益变动表附表: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、所有者权益变动表附表			
实收资本(或股本)	405,000,000.00	405,000,000.00	210,000,000.00
资本公积	674,700,963.18	674,700,963.18	282,466,371.47
盈余公积	0.00	0.00	0.00
未分配利润	1,628,971,969.67	275,758,254.74	170,819,879.37
归属于母公司所有者权益合计	1,628,971,969.67	1,351,463,030.63	669,216,659.69
少数股东权益	439,025,955.16	369,944,128.11	315,249,685.69
所有者权益合计	2,068,007,924.83	1,801,156,153.94	1,012,566,569.91
负债和所有者权益合计	6,289,991,940.80	4,869,396,435.41	4,138,570,120.64

合并资产负债表附表二: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、资产负债表附表二			
货币资金	1,156,224,877.06	1,258,687,098.20	482,097,135.49
交易性金融资产	0.00	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00	0.00
应收账款	4,817.48	52,363.31	8,206.71
预付账款	174,833,676.42	501,482,634.73	284,469,267.19
其他应收款	10,807,688.34	9,611,214.69	3,363,064.83
固定资产	15,064,705.29	15,882,090.00	12,176,716.33
在建工程	38,174,432.24	38,179,377.54	38,478,544.75
无形资产	0.00	0.00	0.00
长期待摊费用	0.00	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00	0.00

合并利润表附表二: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、利润表附表二			
营业收入	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29
营业成本	0.00	0.00	0.00
营业税金及附加	0.00	0.00	0.00
销售费用	672,265.47	859,674.43	41,005,164.47
管理费用	54,025,984.32	34,263,566.56	41,005,164.47
财务费用	130.22	1,280,567.81	0.00
资产减值损失	0.00	0.00	0.00
公允价值变动损益	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00
营业利润	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29
营业外收入	0.00	0.00	0.00
营业外支出	0.00	0.00	0.00
利润总额	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29
所得税费用	0.00	0.00	0.00
净利润	1,115,452.00	1,893,462.31	150,203.29

合并现金流量表附表二: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、现金流量表附表二			
销售商品、提供劳务收到的现金	2,913,897,449.58	2,095,365,538.22	1,871,302,984.44
收到的税费返还	62,480.00	0.00	378,051.00
收到其他与经营活动有关的现金	17,779,306.68	287,778,425.24	29,869,005.00
经营活动现金流入小计	2,931,739,236.26	2,383,143,963.46	1,901,560,040.44
购买商品、接受劳务支付的现金	3,178,623,352.31	1,549,607,047.40	1,639,639,646.19
支付给职工以及为职工支付的现金	54,463,254.93	39,901,007.30	32,721,666.55
支付的各项税费	60,581,788.07	282,584,059.07	152,373,907.76
支付其他与经营活动有关的现金	103,571,717.14	281,582,417.11	56,363,048.31
经营活动现金流出小计	3,368,159,432.45	2,174,044,529.88	1,921,377,528.23
经营活动产生的现金流量净额	-726,420,801.70	209,089,382.74	-20,026,418.54

合并所有者权益变动表附表二: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、所有者权益变动表附表二			
实收资本(或股本)	405,000,000.00	405,000,000.00	210,000,000.00
资本公积	674,700,963.18	674,700,963.18	282,466,371.47
盈余公积	0.00	0.00	0.00
未分配利润	1,628,971,969.67	275,758,254.74	170,819,879.37
归属于母公司所有者权益合计	1,628,971,969.67	1,351,463,030.63	669,216,659.69
少数股东权益	439,025,955.16	369,944,128.11	315,249,685.69
所有者权益合计	2,068,007,924.83	1,801,156,153.94	1,012,566,569.91
负债和所有者权益合计	6,289,991,940.80	4,869,396,435.41	4,138,570,120.64

合并资产负债表附表三: 单位:元

项目	2007年度	2006年度	2005年度
一、资产负债表附表三			
货币资金	1,156,224,877.06	1,258,687,098.20	482,097,135.49
交易性金融资产	0.00	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00	0.00
应收账款	4,817.48	52,363.31	8,206.71
预付账款	174,833,676.42	501,482,634.73	284,469,267.19
其他应收款	10,807,688.34	9,611,214.69	3,363,064.83
固定资产	15,064,70		